СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
КАРАГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«19» декабря 2024 года  № 164
60-я сессия 8-го созыва

	О проекте решения Совета депутатов «Об утверждении Положения об организации и осуществлении мероприятий межпоселенческого характера по работе с детьми и молодежью на территории Карагинского муниципального района»

В соответствии с пунктом 27 части 1 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом  от 28.06.1995 № 98-ФЗ «О государственной поддержке молодежных и детских общественных объединений», статьей 12 Федерального закона от 24.07.1998 № 124-ФЗ «Об основных гарантиях прав ребенка в Российской Федерации», Федеральным законом  от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Федеральным законом от 30.12.2020 № 489-ФЗ «О молодежной политике в Российской Федерации», Совет депутатов Карагинского муниципального района

РЕШИЛ:
	1. Принять решение «Об утверждении Положения об организации и осуществлении мероприятий межпоселенческого характера по работе с детьми и молодежью на территории Карагинского муниципального района».

	2. Направить решение «Об утверждении Положения об организации и осуществлении мероприятий межпоселенческого характера по работе с детьми и молодежью на территории Карагинского муниципального района» Главе Карагинского муниципального района для подписания и опубликования.

Председатель
Совета  депутатов                                                                             Н.В.Шафранская